IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO Ordine prot. n. 12979 del 05/04/2023 per l’affidamento della fornitura di n. 30 piani in 

laminato bianco per i tavolini da concorso di proprietà del Consiglio di Stato, con   Croppo 2000 

S.r.l. e per l’importo complessivo di € 1.485,00 (millequattrocentottantacinque/00) I.V.A esclusa;  

VISTA la mail del 28 aprile 2023, con la quale il referente dell’Ufficio Magazzino ha comunicato che 

la fornitura è conforme a quanto previsto dal suddetto ordine; 

VISTO il documento unico di regolarità contributiva, in corso di validità, della suddetta società;